Россия, Москва, www.fitness-aerobics.ru +7 (495)609-57-61

ПРОТОКОЛ № 73

Решение заседания Президиума Федерации фитнес – аэробики России

Заседание проходило в on-line режиме

12 ноября 2021 г.

Всего членов Президиума – 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

В заседании приняли участие – 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Согласование списка спортивной сборной команды России для участия

в онлайн-чемпионате и первенстве мира по фитнес-аэробике, который

состоится 12 декабря 2021 года.

2. Согласование списка спортивной сборной команды России для участия

в онлайн-чемпионате и первенстве мира по спортивной аэробике FISAF,

который состоится 12 декабря 2021 года.

Голосовали:

«За» – единогласно

Решили:
1. Согласовать участие в чемпионате и первенстве мира по фитнес-аэробике

следующих команд:

Чемпионат мира.

Степ-аэробика:

1. Лада-Фристайл, г.Тольятти

2. Экстрим, г.Йошкар-Ола

Аэробика:

1. Драйв , г.Петрозаводск

2. Голд Спейс – Самарский университет, г.Самара

3. Феникс, г.Санкт-Петербург

http://www.fitness-aerobics.ru/
mailto:sport@ﬁtness-aerobics.ru

Аэробика (5 человек):

1. Би Джей .г. Егорьевск

2. Голд Спейс -Самарский университет, г.Самара

Первенство Мира

Юноши и девушки 11-13 лет.

Степ-аэробика:

1. Янтарь, г.Челябинск

2. Услада , г.Тольятти

3. Глория-лайт, г.Обнинск

Аэробика:

1. Торнадо г.Челябинск

2. Арт- Инфинити , г.Нефтекамск

3. Штрих, г.Самара

Аэробика (5 человек):

1. Арт- Данс , г.Нефтекамск

2. Штрих, г.Самара

3. Волга-денс

Юниоры и юниорки 14–16 лет.

Степ-аэробика:

1. Аквамарин, г.Йошкар-Ола

2. Лада ТЛТ , г.Тольятти

3. Глория , г.Обнинск

Аэробика:

1. Арт- Данс , г.Нефтекамск

2. Инфинити , г.Нефтекамск

3. Спринт, г.Петрозаводск

Аэробика (5 человек):

1. Триумф , г.Нефтекамск

2. Триумф, г.Тольятти

3. Фортуна Лайт, г.Лобня

Решили:

2. Согласовать участие в чемпионате и первенстве мира по спортивной

аэробике FISAF 2021 следующих команд:

Чемпионат мира.

Соло

1. Тимофеева Ю. г.Чебоксары

2. Зубеня Яна г.Челябинск

3. Смородина П. г.Челябинск

Первенство мира.

Юноши и девушки 11-13 лет.

Соло

1. Никитина А. г.Тольятти

2. Пимонова И. г.Челябинск

3. Ярошенко В. г.Челябинск

Дуэт

1. Гайнутдинова А./Фролова В. г.Самара

2. Пимонова И/ Ярошенко В. г.Челябинск

3. Плаксина К./Кузьмина А. г.Челябинск

Трио

1. Сысуева М./Тумасова В./Воронкова В. г.Челябинск

2. Лежнева Д./Гуляева Д./Мансурова М. г.Челябинск

3. Козлова Т./Кузнецова Д./Ильина С. г.Челябинск

Юниоры и юниорки 14-16 лет.

Соло

1. Артемьева А. г.Тольятти

2. Макейкина У. г.Челябинск

3. Плескачева А. г.Челябинск

Дуэт

1. Нургалеева К./Шурмина В. г.Челябинск

2. Пикатова Е.Бершауэр А. г.Челябинск

Трио

1. Закирова К./Доронина Л./ Хабибуллина А. г.Челябинск

Президент Федерации

фитнес-аэробики России Т.Г. Полухина